
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3                                                        

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО                                                                                                   

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                                     

(ГБОУ СОШ №3 ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО) 

 

Приказ  

От  18 января 2023.                                                                                                    №  41/1-од 

 

Об утверждении локальных актов школы 

 

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета школы (Протокол № 3 от 15.01.2023  года), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальные акты школы: 

 Положение о школьной библиотеке (Приложение 1). 

 Правила пользования библиотекой (приложение 2). 

 О порядке пользования учебниками и учебными пособиями 

(Приложение 3). 

 План мероприятий по сохранности библиотечного фонда  

(Приложение 4) 

 

 

 

Директор школы:                               


		2023-05-01T14:39:51+0400
	Козлова Людмила Александровна
	Я являюсь автором этого документа




